cóple
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNtctPAL DE cAcERES
Oficio n'67112021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de juúo de202l.

A Vossa Excelência o Seúor
MAURO MENDES FERREIRA
Governador do Estado de Mato Grosso

Palácio Paiaguás
Rua Desembargador Carlos Avalone, S/t{ - Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-903 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 07 de

juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 469t2021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS e

Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temtitica: "Indica ao Governador do Estado de Mato

Grosso, ao Presidente da ALMT e aos Excelentíssimos

Deputados Estaduais: Carlos Avallone - PSDB, Delegado

Claudinei - PSL, Dilmar Dal Bosco - DEM, Dr. Eugênio -

PSB, Dr. Gimenez - PV, Dr. João'MDB, Eduardo Botelho

- DEM, Elizeu Nascimento - PSL, Faissal - PV, Gilberto

Cattani - PSL, Janaina Riva - MDB, Ludio Cabral - PT,

Nininho - PSD, Paulo Araújo - PP, Prof. Allan Kardec -

PDT, Sebastião Rezende - PSC, Thiogo Silva - MDB,

Ulysses Moroes - PSL, Valdir Barranco - PT, Valmir

Moretto - Republicanos, Wilson Santos - PSDB, Xwcu Dal
Molin - PSC, que seia construído na cidade de Cáceres-

MT, ttm City Gate ou Estação de entrega e Recebimento de

Gás Naturol ou Estaçdo de Transferência de Custódia de

Gás Natural."

Atenciosamente,

Sontos
Presidente da Cômara 'ipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General - Centro I Cáceres-MT - CEP: '78.210'056

Domingos Ol

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.mt.leg,br/

ECT - EIIP. BRAS. OE C[]RREI[)S E TELEGRAFOS

Ag: 24300063 - AC CAüERES

CACERES

iãià iãrt+.oo:'""' : o'osz

bn}d=:> 8R4960931188R

cnnin iã 81 cHANc E 1 1o'45I
-'

vàior1ô Porte(R$)" : 10'45

óãp brilr'.ó,
-- -7804e-s01

(t'll/cuiaba)

Pãlo.ãat (G).""": 52

iãió iá.i+uao:''"" : 0'052

bgJETrF,"'=-) 8R496093 12 lBR

CARíA Rõ 81 CHANC T 1 10,45+
"rláüi

do PortE(R§)": l9:1!- . , .

óãp-O.itino, 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

Éáioreat (G)..."": 52

iãio Tart+aao:"" " : 0'052
gBjE10:,> 8R496093I35BR

CARTA R0 81 CHANC E 1 u'qr'
-

Vàio, do Porte(Rt)'': 8'45

óãp-Otiirno, 7804*903 (l'lT/Culaba)

Éáso real (0). ... " ' : 18

bãsó-taritaao:..."': o'018

oÉlEiít==-> 8R4960929658R

cARíA àõ 81 cHANc E 1 10'45+
-

Vàür do Ponte(R$) ' ' : 10'45

óãp br":iilí, 7804ss01 (IlT/cutaba)

Éáioreat (§)"""': 52

iãio Tarifaoo:""" : 0'052

bBlETo,=-> 8R4960931498R

cARíA Rã 81 cHANc E 1 10'45+
-

riàior aó Porte(R$) " ; 10'45

óãpbriirtü, 7804$90l (l'lT/Cuiaba)

Fã.orúl (G)..""': 52

''Póió tart+ado:.," ": 0'052

§BjEI0,="-> 8R496093 1528R

cARíA iõ 81 cHANc E 1 10'45+
-

\iàü. do Porte(R$) ' ' : 10'45

óã,]-oriíri''ü, 7804$e01 (t'tT/cuiaba)

Fãsorear (0)'""": 52

Páió runitaao: " " ": 0'052
gBgETS=:> 8R496093 1658R

CARíA Rõ 81 CHANC E 1 10,45}
-'

tiàio. ao Porte(R§) " : 10' 45

óãpotiiinõ' 7804ss01 (l'lT/cuiaba)

Fãio iãat (0,......: 52 )

i'ãió tarttaao:""" : 0'052

g[JETtr:=,-> 8R496093 1 70BR

cARiA Rõ 81 cllANc E 1 10'45+
- ri;üi do Porta(R$)": 1o'4q

óãi,briliní, 7ao4s-eo3 (l'lT/cuiaba)

rãio.o.t (o).""": 52

Pãsó ririt.ao:"""; 0'052

o[JETo-:> 8R496093 1 83BR

cn[Ín no 81 cHANc r 1 E'45]
-

Vaioi do Ponte(R$)": 8'4q - . .

iipDastlno: 78049'903 (l'lT/Cuiaba)

iãsoieat (0"'''": le

Pãtà f..itaaoi""';I 0'019

oúiErr===:> 8R4960931978R

cARiA R§ 81 cHANc É t .- 8'45+
-

ü;ür^ do Porte(R$) " : q'lq . . .

óãpDestino: i8049"901 (HT/Cuiaba)

rãloiÀ.t (o)"""': 18

Pãsó rárt+aCo:""" : 0'018

bólem=='=-> BR496o932o6BR

cARiA Rc 81 cHANc r 1 - 10'45+
-

riáü. oó Porte(R$)": 1g'f . . .

CepOestino: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

iãioiárt (6)"""': 52

i'ásà rirt+aco:"''" : 0'052

bÉJem--> BR496oe321oBR

cARíA Rõ 81 cHANc í t - 8'45!.üàio.1o
Ponte(R§)": 8,1!- . . .

CãpDaéttno: 78049'903 (l'lT/Cuiaba)

FãiJreat (§)"'"": lq
i'ãsó rànttaao:""" : o'ol8

báGio:) BR4s6oe3223BR

cARiA àG 81 cHANc É t 10'45+
-"iàür

aó porte(R$) ' ' :^
^^.19j,1?n,,,.n.'

- l,lT

aNÉJ.... : 34028316463049 Ins Est' : 1307248'15

COI{PROIJANTE OO CLiENTE

Cl iente. . : ÜAI1ARA |IUNICIPAL CACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

Doc, P0st....,.., : 435208857

Contnato.,.: 9912325441 Cod. Adm. : 13204211

Cantao,.: 70731365

Hovimento. .: 11/0U?021 Hora.. ..... :

Caixa...,..: 101031365 l'latricula.' :

Lancamento.: 004 Atendlmento:

Hoda'l idade. : A Faturar I0 Ttquete. :

09:34:55
84281995

00001

2058941949

OTD.

1

PREÇO(RS)

8,45+

10,45+

10,45|

10,45+

Cep 0estino: 7804$901 (t4ll0uiaba)

Pesoreal (G).......: 52

Peso Tarifado:..,..,: 0,052

0BJET(+> 8R4960932378R

CARTA R6 B1 CHANC E 1 10,45}

Valon do Porte(R$). . : '10,45

Cep Oestlno: 78049-901 (l''lT/Cuiaba)

Pesorea'l (G),...,..: 52

Peso Tanlfado:......: 0,052

!BJEIÊ:=::=-> 8R4960929798R

CARTA RG 81 CHANC E 1 10,45+

Valor do Porte(R§), . : 10,45

CepDestino: 78049-901 (HT/Cuiaba)

Pesoreal (0.,.....: 52

Peso Tanifado:..,...: 0,05?
oBJET0:) 8R4960929828R

CARTA RG B1 CHANC E 1 '10,45+

Valor do Porte(R§). , : 10,45
CepDestlno: 7804S901 (l1ll0uiaba)

Pesorea'l (G)....,..: 52

Peso Tanifado:.,.. ..: 0,052

oBJET(+> 8R4960929968R

CARTA RO B'I CHANC E 'I

Valor do Porte(R$). . : 1D,45

'10,45+

CepDsstlno: 78049-901 (l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (G).,..,..: 52

Peso Tanifado:..,... : 0,052
0BJETrt> 8R4960e30028R

CARTA R6 B.I CHANC E 1 10,45+

Va'lon do Ponte(R$). . : 10,45

CepOestlno: 7804$901 (l1T/Cuiaba)

Peso raal (G). , , .. .. : 52

Peso'l'arifado:,..... : 0,052
oBJETH> 8R4960930168R

CARTA R§ B'I CHANC E 1 10,45r

Valon do Porte(R$)..: 10,45

CepDestlno: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (G),......: 52

Peso Tarlfado:...... : 0,052

oBJETT*> 8R4960930208R

CARTA RC 81 CHANC E 1 10,45+

Va'lor do Porta(Rü)..: 10,45
Cep Destlno; 78049-90'l (l,'lTl0uiaba)

Pssoreal (G).......: 52

Peso Tanifado:....,.: 0,052
0BJET(I:> tsR4960930338R

TOTAL DO ATENOII1ENru(T$) 233,05

Valor Declanado nâo sol icitado(RE)
No caso de obJeto coln va'lor,
util lze o servlgo adicional de valor declarado.

A FATURAR

Reconheqo a exatldâo do(s) servigo(s) prestado(s),

o(s) qual(ls) foram autorleados mediante a

apresentaÇão do cartão de postagem e que serão
pagos por melo de fatura. 0s va'lores constantes
deste comprovante poderâo sofrer variaÇôes de

acordo com as clâusulas contratuals.
Nome:

Ass, Responsâvel, .

SERV. P0STAIS: DIREII0S E 0EVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses obJetos poderâ ser
realizados Pelos remetentes e destinatários
por meio do portal dos

' Corralos https://uuu. correios. com. bn/
ou pelo apllcativo de nastreamento
Ganhe tampo!

Balxe o APP de Pr&Atendimento dos Conreios

Tsnha sempre em mâos o número do i0'tiqtste
dsste comprovante, pat'a eventua'l contato com

os Correios.
VIA-CLIENTE

RG:

SARA 8.5.02